
quinta-feira, 10 de junho de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01471 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

                                                                                                                                                                                          
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 096/2021 
 

PROC. ADM.: 0135/2021 – DISPENSA: 096/2021 – FUNDAMENTAÇÃO: art. 24, II 
da Lei Federal nº 8.666/93 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 
13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: FISCO CONSULTORIA E SISTEMAS LTDA – 
CNPJ: 09.289.052/0001-02 – OBJETO: Contratação de empresa especializada na 
prestação de serviços de licença de uso de software tributário (IPTU, TAXAS, 
EVENTUAIS, NF AVULSA e OUTROS) juntamente com assessoria ao sistema de 
controle de tributos presencial e suporte técnico de informática, visando o incremento 
das receitas próprias do município – VALOR GLOBAL: R$ 17.200,00 (dezessete mil e 
duzentos reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 07.07; ATIVIDADE: 2.005; 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00; FONTE: 00 VIGÊNCIA: 01/06 a 
31/12/2021 – DATA DA ASSINATURA: 01/06/2021. 
 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E1B1A34AD64B583A15DF0E395B955F9E


		2021-06-10T16:52:48-0300




